
SPECTACLES ET ANIMATIONS
NOUVEAU  COUP DE FOUDRE   COUP DE FOUDRE  

ET COUPS DE POUDRE  ET COUPS DE POUDRE  
À WEST CITY 12H00

Une comédie explosive !

L’ATTAQUE DU TRAIN  L’ATTAQUE DU TRAIN  
SUR LA DUNE 14H30

Cascades et chevauchées équestres. 

NOUVEAU  LA GRANDE MARCHE   LA GRANDE MARCHE  
DE L’OUEST DE L’OUEST 

En fin de journée devant le Tiger Express
Défilez avec les Indiens, les Cow-boys 

et les Mexicains à travers le parc !

LE TOURNOI DES 3 NATIONS  LE TOURNOI DES 3 NATIONS  
AU CORRAL 16H30

Voltige équestre et dressage.

Points photos attractions (payants)

Points photos souvenirs (payants)

BOUTIQUES
EL GRINGO

EL PASCO

WESTERN STOREe

SERVICES
Accueil (enfants perdus, 

objets trouvés…)

Point informations

Shopping Futé

Distributeur de billets

Toilettes

Relais bébés

Change bébés

Chaises hautes 

Poste de secours

Pass Saison

Aire de jeux

Aire de pique-nique couverte

Tables de pique-nique

Espaces fumeurs
Animaux non admis sur le parc

RESTAURATION

B   SALOON 
(Restauration rapide)

D   FARM WEST  
(Restauration rapide)

E   MISSISSI’PIZZ  
(Restauration rapide)

G   HACIENDA  
(Self-service/Cafétéria)

I   POCA’ PETITO  
(Sandwicherie  
et bar à salades)

PAUSES DÉJEUNER

A   LE CHEYENNE 
(Vente à emporter)

C   LE GLACIER  
(Vente à emporter)

F   LE COTTAGE  
(Vente à emporter)

H   NOUVEAU  WEST’N’SHAKE  
(Vente à emporter)

KIOSQUES GOURMANDS

pour le confort  
de tous les aventuriers,  
le parc est non fumeur.

RETRAIT SHOPPING FUTÉ  
Récupérez vos achats ICI  
à partir de 17h.

2

3

6

B

C

D

A

12

11
I

15

14

7

13

E

F

H

20

18

26
27

17

8

16

10

9

19

4

22

e

e

1

21

24

25

23

5

e

G

LE TOURNOI 
DES 3 NATIONS

COUP DE FOUDRE 
ET COUPS  

DE POUDRE

LA GRANDE 
MARCHE DE 

L’OUEST

L’ATTAQUE 
DU TRAIN

PARCOURS GRAND AVENTURIER
A PARTIR D,1,20 M

ATTRACTIONS
JE DOIS 

MESURER 
AU MOINS

JE DOIS ÊTRE 
ACCOMPAGNÉ  

SI JE MESURE ENTRE 

POUR ÊTRE  
SEUL, JE DOIS 

MESURER

LE CANYON DU COLORADO
1 Cheyenne River 90 cm 90 cm/1,20 m +1,20 m

2 La Rivière Sauvage 1 m 1 m/1,40 m  +1,40 m

3 La Ruée vers l’Or 1,20 m 1,20 m/1,40 m +1,40 m

4 Tiger Express 1,20 m 1,20 m/1,40 m +1,40 m

5 Baptême Poney Payant - de 90 cm à 1,40 m

6 NOUVEAU  Silver Mountain 1 m 1 m/1,20 m +1,20 m

7 Le Pont Suspendu Accès libre pour tous

LA VALLÉE DU MISSISSIPPI
8 Le Marais Cage Pour tous : parcours 3-6 ans et parcours 6 ans et +

9 Mississi’Piste -1 m +1 m

10 Les P’tits Rangers 90 cm 90 cm/1,05 m +1,05 m

11 Le Bayou des Chikapas -1,20 m +1,20 m

12 Carni Dévore 90 cm 90 cm/1,20 m +1,20 m

13 Cycl’o Vent 80 cm 80 cm/1,20 m +1,20 m

14 Little Hawk 80 cm 80 cm/1,20 m +1,20 m

15 Péroké 90 cm 90 cm/1,10 m +1,10 m

16 La Rivière des Castors 90 cm 90 cm/1,40 m

LE DÉSERT DU NOUVEAU MEXIQUE
17 Le Raid du Désert -1 m +1 m

18 Sonora 80 cm 80 cm/1,20 m +1,20 m

19 Le Train des Sables -1,30 m +1,30 m

20 Palmito 90 cm 90 cm/1,10 m 1,10 m/1,85 m

21 Disco Loco 1,20 m +1,20 m

22 Chiquit’O 90 cm 90 cm/1,10 m +1,10 m

23 Bandidos 95 cm 95 cm/1,20 cm 1,20 m/1,95 m

24 Tornado 
 

1,20 m +1,20 m/1,90 m

25 El Condor 
 

1,10 m 1,10 m/1,20 m +1,20 m

26 Le Camp des Explorateurs À partir de 3 ans

27 NOUVEAU  Fort Dédale Labyrinthe pour tous

RETRAIT SHOPPING FUTÉ  
Récupérez vos achats ICI  
à partir de 17h.pa ss

pa ss

SHOPPING FUT  : 

Simple 
et  
gratuit ! 

NOUVEAU

NOUVEAU

L AVENTURE 
vous attend !

NOUVEAU


