PARCOURS GRAND AVENTURIER À PARTIR D'1,20 M

ATTRACTIONS

JE DOIS **MESURER**

JE DOIS ÊTRE ACCOMPAGNÉ AU MOINS SI JE MESURE ENTRE

POUR ÊTRE SEUL, JE DOIS MESURER

	△	NY		_		_	_

1	Cheyenne River o	90 cm	90 cm/1,20 m	+1,20 m		
2	La Rivière Sauvage	1 m	1 m/1,40 m	+1,40 m		
3	La Ruée vers l'Or	1,20 m	1,20 m/1,40 m	+1,40 m		
4	Tiger Express 💿	1,20 m	1,20 m/1,40 m	+1,40 m		
5	Baptême Poney	Payant - de 90 cm à 1,40 m				
6	NOUVEAU Silver Mountain	1 m	1 m/1,20 m	+1,20 m		
7	Le Pont Suspendu	Accès libre pour tous				

LA VALLÉE DU MISSISSIPPI

	1 . M . 1 . C					
8	Le Marais Cage	Pour tous : parcours 3-6 ans et parcours 6 ans et +				
9	Mississi'Piste		-1 m	+1 m		
10	Les P'tits Rangers	90 cm	90 cm/1,05 m	+1,05 m		
11	Le Bayou des Chikapas		-1,20 m	+1,20 m		
12	Carni Dévore	90 cm	90 cm/1,20 m	+1,20 m		
13	Cycl'o Vent	80 cm	80 cm/1,20 m	+1,20 m		
14	Little Hawk	80 cm	80 cm/1,20 m	+1,20 m		
15	Péroké	90 cm	90 cm/1,10 m	+1,10 m		
16	La Rivière des Castors	90 cm		90 cm/1,40 m		

LE DÉSERT DU NOUVEAU MEXIQUE

17	Le Raid du Désert		-1 m	+1 m	
18	Sonora	80 cm	80 cm/1,20 m	+1,20 m	
19	Le Train des Sables		-1,30 m	+1,30 m	
20	Palmito	90 cm	90 cm/1,10 m	1,10 m/1,85 m	
21	Disco Loco	1,20 m		+1,20 m	
22	Chiquit'O	90 cm	90 cm/1,10 m	+1,10 m	
23	Bandidos	95 cm	95 cm/1,20 cm	1,20 m/1,95 m	
24	Tornado	1,20 m		+1,20 m/1,90 m	
25	El Condor	1,10 m	1,10 m/1,20 m	+1,20 m	
26	Le Camp des Explorateurs	À partir de 3 ans			

27 NOUVEAU Fort Dédale

Labyrinthe pour tous

SPECTACLES ET ANIMATIONS

NOUVEAU COUP DEFOUDRE **ETCOURS DE POUDRE**

À WEST CITY 12H00

Une comédie explosive!

L'ATTRACUE DU TRAIN

SUR LA DUNE 14H30 Cascades et chevauchées équestres.

NOUVEAU LA GRANDEMARCHE DELIGOUEST

En fin de journée devant le Tiger Express Défilez avec les Indiens, les Cow-boys et les Mexicains à travers le parc!

LETOURNOIDES SINATIONS **AU CORRAL 16H30**

Voltige équestre et dressage.

Accueil (enfants perdus,

obiets trouvés...)

SERVICES

(i) Point informations

(A) Shopping Futé

Distributeur de billets

(WC) Toilettes

Relais bébés

(Change bébés (A) Chaises hautes STOKKE Poste de secours

Pass Saison

Aire de jeux

Aire de pique-nique couverte

Tables de pique-nique

Espaces fumeurs Animaux non admis sur le parc

Points photos attractions (payants)

Points photos souvenirs (payants)

BOUTIQUES



EL PASCO

(ii) WESTERN STORE



PAUSES DÉJEUNER

RESTAURATION

NOUVEAU

L'AVENTURE

SALOON (Restauration rapide)

FARM WEST (Restauration rapide)

MISSISSI'PIZZ (Restauration rapide)

HACIENDA

POCA' PETITO (Sandwicherie et bar à salades)

KIOSQUES GOURMANDS

A LE CHEYENNE (Vente à emporter)

C LE GLACIER

(Vente à emporter)

LE COTTAGE (Vente à emporter)

H NOUVEAU WEST'N'SHAKE



